
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم
Haber-Yorum 

15 Zor Yıla Hazır Olun! 
 

Haber:  
İngiltere’deki Liberal Demokratlar Partisi milletvekili ve Savunma Seçim Komitesi ile 

Ulusal Güvenlik Stratejisi Ortak Komitesi üyesi Mike Martin İngiliz The Telegraph 
gazetesinde, mevcut küresel düzenin çöktüğü, önümüzdeki yılların zor olacağı ve yeni bir 
küresel düzenin doğuşuna sahne olacağı uyarısında bulunmuştur.  

 
Yorum:  
Mike Martin’in makalesinin başlığı, "Trump, ABD liderliğindeki küresel düzeni yıktı. On 

beş zorlu yıla hazır olun" olup, Amerika’nın İran savaşındaki davranışının, jeopolitik 
gerçeklik hakkında bir dürüstlük anı gerektirdiğine işaret ediyor. 

Yazar, Trump’ın tehdidini ve “Bu gece bütün bir medeniyet ölecek ve bir daha asla geri 
dönmeyecek” ve “Lanet boğazı açın, ey deliler, yoksa cehennemi yaşayacaksınız” 
şeklindeki sözünü aktarmıştır. Trump’ın söylediği şeyin, köleliği destekleyen Amerika’nın 
“karanlık tarafını” temsil ettiğini ifade etmiş ve bu yönün hâlâ var olduğunu vurgulamıştır.  

Martin, Trump’ın son altı ay içinde düzeltilmesi imkansız eylemler gerçekleştirmesinin 
ardından Amerika’nın itibarının son zamanlarda karşılaştığı zararın muazzam olduğunu 
söylemiştir. Bu nedenle dünya artık Amerika’nın güzel ve idealist yönünü yeniden 
dinlemeyecektir. 

Danimarkalıların Trump’ın Grönland’a yönelik açgözlülüğünü ve NATO’daki bir 
müttefikin topraklarını işgal etme tehdidini unutmayacağı gibi İngilizlerin de onun savaşta 
hayatını kaybedenlere yönelik hakaretini de unutmayacağını açıklamıştır. Zira şöyle 
demiştir: “Onlara hiç ihtiyacımız olmadı... hep geride kaldıkları gibi... cephe hatlarından 
da uzakta kaldılar.”  Körfez müttefikleri, kendilerine danışılmadan İran’a karşı bir savaş 
açan, ardından bölgeden çekilmekle tehdit eden ve bu savaşın bir sonucu olarak Hürmüz 
Boğazı’nın akıbetini belirsiz bırakan ABD’yi affetmeyecektir.  

Amerika’nın Trump’ın verdiği zararı asla düzeltemeyeceğini vurgulayan Martin, tedavi 
konusunda ise şunları söylemiştir: “İngilizler olarak bizim, eski dünya düzeninin ortadan 
kalktığı gerçeğini kabul etmeliyiz. Zira o bizim için -etkili bir orta güç- olarak var olduğu 
sürece harika bir sistemdi. Ama o zaman geri gelmeyecektir. Ayrıca bizim, önümüzdeki 
on ya da on beş yılın son derece zor olacağını ve bunları kendi çıkarlarımızı koruyarak 
aşmanın tek yolunun mümkün olan en hızlı şekilde yeniden silahlanmak olduğunu kabul 
etmeliyiz.” 

Geleceği öngören kişi şöyle diyerek bitirmiştir: “Mevcut yüzyılın otuzlarının bir 
aşamasında, yeni bir küresel düzen şekillenmeye başlayacak ve eğer Avrupalı 
müttefiklerimizin yanında yeterli askerî güce sahip olursak, İkinci Dünya Savaşı sonrası 
düzende yaptığımız gibi onu şekillendirebileceğiz. Ama bir sonraki on yıla yeterli askerî 
güç olmadan girersek, dünya -yeni dünya düzeni- bizim etrafımızda şekillenecektir. 
Seçim bizim: Ya mevcut duruma bağlı kalmak ya da köklü bir değişim.” 

Dolayısıyla o, Büyük İngiltere’nin eskisi gibi yeniden geri dönmesini umuyor; sanki 
onların devleti dünyaya barış ve refah getirmiş ve bir zamanlar Amerika’nın yaptıklarını 
ve daha fazlasını hiç yapmamış gibi. 

Müslümanlar olarak bizler, kesin bir inançla önümüzdeki yılların bir değişime, dahası 
kapitalizmi ve onun zulmünü ve zorbalığını -tüm devletleriyle birlikte- ortadan kaldıracak 
ve onu derin bir uçuruma atacak bir devrime sahne olacağını öngörüyoruz; o halde 
yeryüzü, Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafetin nuruna hazırlansın. 
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